
様

しんぷる会
代表　鬼塚浩一郎
伊佐市大口元町20-6（オニツカ内）
tel：0995-22-0302
オフィシャルサイト　http://simples.iinaa.net/

前略

この度は、「小久保章二先生追悼コンサート」の開催に当たり、一方ならぬご支援、ご協力

を賜り、心より感謝申し上げます

お陰様で、小久保章二カラオケ教室の生徒さん、ギター弾き語り、バンド等総勢１９組３６名

の参加申し込みがあり、コンサート当日も約２００人のお客様にお越し頂き、約３時間の

コンサートを大盛況のもとに終えることができました。

参加者のなかには、大阪、名古屋からも故人を偲び駆けつけてくださった方もおり、改めて

小久保先生のご功績に想いを寄せることでした。

今回のこのコンサートを企画した「しんぷる会」をはじめ、携わって頂いた方々とのご縁を

大切にして、次のステップにつなげていきたいと思っております

簡単ではございますが、お礼のご挨拶とさせて頂きます


